
 
 

 

UCHWAŁA NR 8/211/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr 52/878/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie dofinansowania Projektu „Wynagrodzenie osób 
zaangażowanych we wdrażanie, zarządzanie promocję i informacj ę RPO WK-P w 2010 
roku” Nr RPKP.08.01.00-04-005/10 współfinansowane z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 8 Pomoc Techniczna Działania 8.1 
Wsparcie procesem zarządzania i wdrażania RPO 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t. j. Dz. U. 2014 r., poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 52/878/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lipca 2010 r. w sprawie dofinansowania Projektu „Wynagrodzenie osób zaangażowanych 
we wdrażanie, zarządzanie, promocję i informację RPO WK-P w 2010 roku”  
Nr RPKP.08.01.00-04-005/10 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc Techniczna Działania 8.1 Wsparcie 
procesu zarządzania i wdrażania RPO, zmienionej uchwałą Nr 2/20/2011 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 stycznia 2011 r. oraz uchwałą Nr 14/224/11 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2007–2013 przyznaje dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego dla projektu w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc Techniczna Działania 
8.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla Projektu własnego Instytucji 
Zarządzającej RPO WK-P pn.: „Wynagrodzenie osób zaangażowanych we wdrażanie, 
zarządzanie, promocję i informację RPO WK-P w 2010 roku”. 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej projekt związane  
z obsługą Projektu wskazanego w § 1 wykonuje Wydział Pomocy Technicznej 
Departamentu Pomocy Technicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania środków ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w formie dotacji celowej  
z budżetu państwa przez jednostkę realizującą projekt wskazany w § 1, określają  
„Zasady realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc Techniczna” 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.” 

3)    W § 2 uchyla się ust. 3 do 10. 

4) § 3 do § 17 uchyla się.  

5) Załącznik do uchwały określony został jako „Zasady realizacji projektu w ramach Osi 
priorytetowej 8. Pomoc Techniczna” i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

6) W załączniku do „Zasad realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 8 Pomoc 
Techniczna Działanie 8.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla Projektu 



 

 

własnego Instytucji Zarządzającej RPO WK-P” stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr 52/878/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2010 r., 
sekcje: C. „Uzasadnienie, opis i cele projektu”, H. „Główne mierzalne wskaźniki 
osiągnięcia celów projektu”, I. „Główne fazy i terminy realizacji projektu”, J. Informacje 
finansowe, Tabela J.4. Planowane wydatki w ramach projektu” otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


